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IR.I.272.2.7.2023 
 
 
        Wszyscy Wykonawcy  
 
 

Dotyczy postępowania pn.:  

„Wykonanie spersonalizowanych toreb papierowych w dwóch rozmiarach” 

 
 
 W związku z zapytaniem jednego z wykonawców udzielamy odpowiedzi: 
Pytania:  
Wg opisu mają one być dodatkowo zgrzewane w folię wewnątrz kartonów, w które będą 
pakowane? czy to jest wymóg konieczny? 

Czy wymiary toreb są ściśle obowiązujące czy dopuszczalne są jakieś od nich odstępstwa? 

Torba pierwsza (jeśli możliwe są odstępstwa) musi być kwadratowa. 
 
Odpowiedź: 
 
Informujemy, że: 
- wymóg opakowania toreb w zgrzewki foliowe i kartony jest konieczny ze względu na to,  
że torby laminowane nie opakowane dodatkową folią, ulegają zarysowaniu, 
- wymiary toreb są ściśle określone, bez odstępstw. Pierwszy opis dotyczy faktycznie torby 
kwadratowej.  
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